АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2020г.                                                                                 № 29
Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
На основании п.3 ч.1.ст.4 Федерального закона №191-ФЗ от 29.12.2004 года «Введение в действие градостроительного кодекса», Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка

- с вида разрешенного использования «скотоводство» на вид разрешенного использования «животноводство»:

- земельный участок площадью 33280,0 кв. м., с кадастровым № 46:19:110101:640, местоположение: Курская область, Пристенский район, Пристенский сельсовет, с. Пристенное;

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области
Е.В.Рябцева